Diuisio erit in tribus partibus, pars defuncti iij¢ xvij lib iij s. et v d.
In Dei nomine Amen, ego supradictus Jacobus mea spontanea voluntate
et sano corpore et mente lego animam meam Deo Patri Omnipotenti, &c.,
Itam lego matrj mee xij lib, Itam filie mee Agnete xx lib, Itam Andree
fratri meo v lib et duas lye dacras dry hydis, Itam sorori mee vxori
Donaldi McGleschen vj mercas, Itam lego capilanis de Innernes pro
celebratione obiti imperpetuum ad orandum pro anima Domini Andree
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Cuthbert xxv lib, Itam dictis capilanis ad celebrandum qualibet sexta 1562
ferea per spatium vnius anni pro anima mea x lib, Itam quatuor pauper- 30 /July
ibus sacerdotibus ad celebrandum pro anima mea iiij lib, Itam lego
x lib pauperibus, Itam legé meum filium Joanncm Cuthbert fratri meo
Domino Dauidi Cuthbert, [tam lego cetera bona mea non disposita tam
extra inuentarium quam in inuentario spouse mee Margrete et prolibus
meis cum ipsa genitis, Itam lego meos executores Dominum Dauid
Cuthbert et Margretam Waus meam spousam, Itam lego Joannem Cuth-
bert veteris castri corum curitorem citerum est vt dictos executores
disponat pro anima mea vt velit respondere coram summo judice.

Ita est Dominus Andreas Textor notarius publicus ad

premissos vocatus pariter et requisitus Textor proprio

chyrographo. Ita est Dominus Wilhelmus Baldon

pentionarius de Innernes manu propria.
Nos Patricius miseratione Diuina Morauiensis Episcopus hoc presens
testamentum et bonorum inuentarium in quantum rite et legitime factum
est quoad bona in eodem inuentario contenta et extra idem necgligenter
omissa et neglecta authoritate nostra ordinaria ratificamus approbamus
et per presentes confirmamus dispositionemque bonorum hujusmodi
ipsis executoribus in prefato inuentario contentis committimus per pre-
sentes prouisoque quod super fideli administratione et bonorum
hujusmodi dispositione computum reddatur prout de jure, In cujus rei
testimonium signetum nostrum presentibus est affixum apud palatium
nostrum de Spynie xiiij die mensis Martij anno Domini millesimo
quingentesimo quadragesimo septimo et nostre consecrationis anno
decimo.

M. W.s Wyisman nos ac commissarius in premissis

ad hoc manu propria.

The comptis of the gudis and geyr contenit in the testament of
wmquhill James Cuthbert burges of Innernes pertenying to him exhibeit
producit and giffin in jugement befoir Alexander Paterson and Johne
McGillewye baillies of the burgh of Innernes within the tolbuyth of the
samyn the xiiij day of Julij the yeir of God jm vc and saxtie tuay yeiris
be Mergret Waus and Johne Ross hyr spous for his intres, and desyris to
be exhonorit and dischargit of thair haill intromissioun of the gudis and
geyr dettis and legasies contenit in to the said testament and of the
saidis Mergrettis office of executrix as the said publict edict directit
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1562 thairvpon and dewlie execut and indorsat proportis, quhilk the said
30 July Mergret and Johne Ross for his intres chargis tham as efter followis :—